СВЕЧИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СВЕЧИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	21.05.2019
	№
	34/151

с. Юма

О внесении изменений в программу приватизации муниципального имущества подлежащего отчуждению в 2019 году
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Свечинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Программу приватизации муниципального имущества подлежащего отчуждению в 2019 году, утвержденную решением Свечинской сельской Думы от 24.12.2018 № 29/126 изложить в следующей редакции. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Свечинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель главы администрации
Свечинского сельского поселения                                                  Г.Л.Косоурова

Председатель
Свечинской сельской Думы                                                            А.Д.Синцов

УТВЕРЖДЕНО
решением Свечинской сельской Думы от  21.05.2019  № 34/151

ПРОГРАММА
приватизации муниципального имущества, подлежащего отчуждению
в 2019 году

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес местонахождения
	Характеристика объекта
	Способ приватизации имущества
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	Автомобиль ВАЗ-21060,
с.Успенское
	2001 года выпуска
	продажа на аукционе
	2-4 кварталы 2019 года

	2
	Грабли ГВК-6, с.Успенское
	1985 года выпуска
	продажа на аукционе
	2-4 кварталы 2019 года

	3
	Косилка КРН-2ДА, с.Успенское
	н/д
	продажа на аукционе
	2-4 кварталы 2019 года

	4
	Прицеп 2ПТС-4, с.Успенское
	1987 года выпуска
	продажа на аукционе
	2-4 кварталы 2019 года

	5
	Трактор колесный МТЗ-50Л,
с.Успенское
	1981 года выпуска
	продажа на аукционе
	2-4 кварталы 2019 года

	6
	Незавершенное строительством здание нежилое, с.Ацвеж, ул. Советская, д.9а
	площадь
783,6 кв.м.
	продажа на аукционе
	3-4 кварталы 2019 года

	7
	Столовая детского садика, с.Юма, ул.Коммуны, д.43а
	площадь 72кв.м.,
1972 года постройки
	продажа на аукционе
	3-4 кварталы 2019 года

	8
	Здание СДК, с.Старица, ул.Набережная, д.11а
	1970 года постройки
	продажа на аукционе
	3-4 кварталы 2019 года

	9
	Здание администрации, д.Рига, ул.Мира, д.4
	площадь 72кв.м., 1973 года постройки
	продажа на аукционе
	3-4 кварталы 2019 года